
  
 
 Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Radovesnice II 
 
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

č. objednatele: 897-2016-537205 

č. zhotovitele:  110/2016 

mezi smluvními stranami  

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj, 
Pobočka Kolín 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 

Zastoupen: Ing. Janou Zajícovou, vedoucí pobočky, KPÚ pro 
Středočeský kraj, Pobočka Kolín 

Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Jana Zajícová, KPÚ pro Středočeský kraj, 
Pobočka Kolín. 

V technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

xxxxxxxx 

Adresa: Karlovo náměstí 45, Kolín, 280 30 

Telefon: xxxxxxxx 

E-mail : xxxxxxxx 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: xxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxx 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: GEPARD, s. r. o. 

Sídlo: Štefánikova 77/52, 150 00 Praha 5 

Zastoupen: Ing. Miloslavem Jebavým, jednatelem 

ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Miloslav Jebavý 

v technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Miloslav Jebavý 

Telefon: xxxxxxxx 

E-mail : xxxxxxxx 

ID DS: hxp776s 

Bankovní spojení: xxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxx  

IČO: 61499552 

DIČ: CZ61499552 

ID DS: hxp776s 

Společnost je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném:   

Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
30558 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ: 

xxxxxxxx 

(dále jen „zhotovitel“) 

Smluvní strany se dohodly na tomto znění dodatku č. 1 smlouvy o dílo č. objednatele 897-

2016-537205 uzavřené dne 12.7.2016 mezi objednatelem ČR - Státním pozemkovým úřadem, 



Smlouva o dílo-Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Radovesnice II 

 
Strana 2 

 

Krajským pozemkovým úřadem pro Středočeský kraj, Pobočkou Kolín a zhotovitelem 

GEPARD  s r. o. (dále jen „smlouva“). 

 

Předmětem dodatku č. 1 je poskytnutí Digitálního modelu reliéfu ČR 5. generace (DMR 5G) 

Českým úřadem zeměměřickým pro účely zpracování návrhu komplexních pozemkových 

úprav v  katastrálním území Radovesnice II. , části katastrálního území Dománovice  a v části 

katastrálního území Lipec .  

Tímto dodatkem se doplňuje Čl. II smlouvy o dílo o bod 2.4. a 2.5. a  Čl. VIII o body 8.15. a 

8.16 . takto: 

Článek II. 

Podklady k provedení díla 

2.4. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli Digitální model reliéfu ČR 5. generace (DMR 

5G) číslo výdejní jednotky  KOLI03, KOLI04, KOLI05, KOLI13, KOLI14, KOLI15, 

PREL84, PREL93, PREL94, PREL95 

 

2.5. Zpracovatel se zavazuje: 

- k užití digitálního produktu pouze pro účel zpracování projektové dokumentace dle Čl. I 

smlouvy 

- k vrácení digitálního produktu a jeho nevratnému vymazání ze všech svých paměťových 

nosičů po skončení prací pro objednatele, jedinou přípustnou výjimkou jsou neaktivní 

datové nosiče k archivaci zakázky, 

- k nepředání digitálního produktu třetí osobě. 

 

Odstavce č. 2.1. až 2.3. zůstávají nezměněny. 

Článek VIII. 

Technické požadavky na provedení díla 
8.15.  Pro případ prokázaného porušení kterékoliv z povinností zhotovitele uvedených v čl. 

II nebo v čl. III Nevýhradní licenční smlouvy o užití DMR 5G se zhotovitel zavazuje 

zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč, slovy deset tisíc korun českých, a 

to nejpozději do 14 dnů ode dne doručení výzvy k zaplacení. Tato smluvní pokuta 

neomezuje co do důvodu a výše nárok objednatele na náhradu škody vzniklý v souvislosti 

s porušením některé z povinností, na kterou je vázán nárok na smluvní pokutu 

bez ohledu na zavinění zhotovitele. 

8.16. Neoprávněné užití nebo rozšiřování digitálního produktu je porušením pořádku na 

úseku zeměměřictví podle § 17a odst. 1 písm. d) zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví, 

ve znění pozdějších předpisů, případně porušením autorskoprávní ochrany dle 

autorského zákona nebo majetkoprávní ochrany dle občanského zákoníku. 

 

Odstavce č. 8.1. až 8.14. zůstávají nezměněny. 



Smlouva o dílo-Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Radovesnice II 

 
Strana 3 

 

 

V Kolíně dne 22.9.2016 

 

V Praze dne 17.9.2016 

 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 

Ing. Jana Zajícová 

vedoucí Pobočky Kolín 

Státní pozemkový úřad 

 

 

Ing. Miloslav Jebavý 

jednatel GEPARD, s. r. o. 

 

 

 


